Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября 2014 года №29

Об утверждении генеральной  схемы водоснабжения
сельского поселения  Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным  законом  от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Приказа министерства регионального развития российской Федерации от 06.05.2011 года №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципальных образований», водного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить  генеральную  схему водоснабжения сельского поселения  Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения муниципального района».

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                        И.Н.Сафин